
BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  9:13

MDM2019a Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr CapMa

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

10.05

WST1-114

8.35

BAD 284

Semester 1

SchM2

10.05

WST1-114

8.35

PDM 267

Semester 2

ZurJu

11.55

WST1-112

10.25

EIKT 288

Semester 1

DieLu

11.55

WST1-112

10.25

EIKT 290

Semester 2

MueAn

12.45
WST1-114

12.00

FPR 306
BalRe

15.15

WST1-310

13.45

GMI 273

Semester 1

LudDi

15.15

WST1-310

13.45

BAD 283

Semester 2

SchM2

17.00

WST1-208

15.30

MKM 278

Semester 1

SchTh

17.00

WST1-208

15.30

MKM 279

Semester 2

SchTh

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln

Name Langname
GMI 273 Layouts anlegen
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren

Lehrer
Name Langname
BalRe Balz
DieLu Diener

Name Langname
LudDi Ludwig
MueAn Mühlemann
SchM2 Schmuki

Name Langname
SchTh Schmelzer
ZurJu Zurbrühh
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BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  9:13

MDM2019c Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr KelSi

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

10.05

WST1-310

8.35

GMI 273

Semester 1

LudDi

10.05

WST1-310

8.35

PDM 267

Semester 2

KunDa

16.10

WST1-103

14.40

MKM 278

Semester 1

SchTh

16.10

WST1-103

14.40

MKM 279

Semester 2

SchTh

17.00
WST1-103

16.15
FPR 306

LauAn

10.05

WST1-112

8.35

EIKT 288

Semester 1

DieLu

10.05

WST1-112

8.35

EIKT 290

Semester 2

MueAn

16.55

WST5-003

15.25

BAD 284

Semester 1

PelMi

16.55

WST5-003

15.25

BAD 283

Semester 2

PelMi

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln

Name Langname
GMI 273 Layouts anlegen
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren

Lehrer
Name Langname
DieLu Diener
KunDa Kunz

Name Langname
LauAn Lauber
LudDi Ludwig
MueAn Mühlemann

Name Langname
PelMi Pelizzari
SchTh Schmelzer
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BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  9:13

MDM2019d Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr MetLa

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

9.20
WST1-101

8.35

FPR 306
LauAn

14.25

WST1-312

12.55

BAD 284

Semester 1

PelMi

14.25

WST1-312

12.55

BAD 283

Semester 2

PelMi

16.10

WST1-310

14.40

GMI 273

Semester 1

LudDi

16.10

WST1-310

14.40

PDM 267

Semester 2

ZurJu

14.20

WST1-112

12.50

EIKT 288

Semester 1

DieLu

14.20

WST1-112

12.50

EIKT 290

Semester 2

MueAn

17.00

WST1-310

15.30

MKM 278

Semester 1

BalRe

17.00

WST1-310

15.30

MKM 279

Semester 2

BalRe

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln

Name Langname
GMI 273 Layouts anlegen
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren

Lehrer
Name Langname
BalRe Balz
DieLu Diener

Name Langname
LauAn Lauber
LudDi Ludwig
MueAn Mühlemann

Name Langname
PelMi Pelizzari
ZurJu Zurbrühh
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BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  9:13

MDM2019e Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr SchP1

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

10.05

WST1-312

8.35

BAD 284

Semester 1

PelMi

10.05

WST1-312

8.35

BAD 283

Semester 2

PelMi

11.55

WST1-310

10.25

GMI 273

Semester 1

LudDi

11.55

WST1-310

10.25

PDM 267

Semester 2

KunDa

14.25

WST1-401

12.55

MKM 278

Semester 1

BalRe

14.25

WST1-401

12.55

MKM 279

Semester 2

BalRe

17.00
WST1-412

16.15
FPR 306

HirGi

16.10

WST1-112

14.40

EIKT 288

Semester 1

DieLu

16.10

WST1-112

14.40

EIKT 290

Semester 2

MueAn

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln

Name Langname
GMI 273 Layouts anlegen
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren

Lehrer
Name Langname
BalRe Balz
DieLu Diener

Name Langname
HirGi Hirschi
KunDa Kunz
LudDi Ludwig

Name Langname
MueAn Mühlemann
PelMi Pelizzari
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BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  9:13

MDM2019f Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr BenMa

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

10.05

WST11-H1

8.35

SP
PohYa

11.10
WST1-312

10.25

MFS
SpruA

12.45

WST1-312

11.15

BAD 284

Semester 1

PelMi

12.45

WST1-312

11.15

BAD 283

Semester 2

PelMi

15.20

WST1-412

13.50

F
BenMa

17.00

WST1-401

15.30

EIKT 288

Semester 1

DieLu

17.00

WST1-401

15.30

EIKT 290

Semester 2

DieLu

10.05

WST1-312

8.35

GSP
StuDo

11.55

WST1-310

10.25

GMI 273

Semester 1

LudDi

11.55

WST1-310

10.25

PDM 267

Semester 2

ZurJu

13.35
WST1-114

12.50

FPR 306
BalRe

15.10

WST1-114

13.40

MKM 278

Semester 1

BalRe

15.10

WST1-114

13.40

MKM 279

Semester 2

BalRe

16.10
WST1-401

15.25

D
MazRi

17.00
WST1-401

16.15
E

MetLa

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..
D Deutsch
E Englisch

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
F Französisch
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln
GMI 273 Layouts anlegen

Name Langname
GSP Gesellschaft / Staat / Poli..
MFS Marketingfachsprache
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren
SP Sport

Lehrer
Name Langname
BalRe Balz
BenMa Benito Bahon
DieLu Diener

Name Langname
LudDi Ludwig
MazRi Mazzotta
MetLa Mettler
PelMi Pelizzari

Name Langname
PohYa Pohl
SpruA Sprunger
StuDo Stücklin
ZurJu Zurbrühh
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BBZ Biel/Bienne
CFP Biel/Bienne

Schuljahr 20-21 Untis 2021
29.10.2020  13:45

MDM2019g Mediamatiker/in EFZ 2. Lehrjahr StuDo

Mo Di Mi Do Fr Sa
7.30

8.00

9.00

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

9.20

8.35

D
JosFr

WST1-405

10.10

9.25

MFS
SpruA

WST1-405

12.00

10.30

EIKT 288

Semester 1

DieLu
WST1-208

12.00

10.30

EIKT 290

Semester 2

DieLu
WST1-208

14.25

12.55

GMI 273

Semester 1

LudDi
WST1-310

14.25

12.55

PDM 267

Semester 2

ZurJu
WST1-310

15.25

14.40

FPR 306
HirGi

WST1-208

17.00

15.30

F
BenMa

WST1-208

10.05

8.35

MKM 278

Semester 1

BalRe
WST1-310

10.05

8.35

MKM 279

Semester 2

BalRe
WST1-310

11.50

10.20

.SP

SP
AugGr

GenOl
WST11-H1

12.55

12.10

E
MetLa

WST1-208

15.20

13.50

BAD 284

Semester 1

SchM2
WST1-208

15.20

13.50

GSP

Semester 2

StuDo
WST1-208

17.00

15.30

GSP

Semester 1

StuDo
WST1-312

17.00

15.30

BAD 283

Semester 2

SchM2
WST1-312

Fächer
Name Langname
BAD 283 Offerten erstellen
BAD 284 Zahlungsprozesse abwic..
D Deutsch
E Englisch

Name Langname
EIKT 288 Programiertechniken ein..
EIKT 290 Datenbanken Veändern
F Französisch
FPR 306 Kleinprojekte abwickeln
GMI 273 Layouts anlegen

Name Langname
GSP Gesellschaft / Staat / Poli..
MFS Marketingfachsprache
MKM 278 Markt analysieren
MKM 279 Marketingkonz. Entwicke..
PDM 267 Digit Audio Produzieren
SP Sport
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